
TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet 31.5.2025 saakka olivat:  

Eeva-Riitta Kusmin (Eläkeliitto ry), puheenjohtaja 
Pekka Valtonen (Padasjoen sotaveteraanit ry), varapuheenjohtaja 
Silja Savola (SPR) 
Pirkko Kaurén (Seurakunta) 
Tarja Arola (Padasjoen seniorit ry) 
Seija Karevaara (Padasjoen kylät) 
Mira Vilkman (kunnanhallitus) 
 
Sihteerinä toimi hallintosihteeri Annikki Aaltonen. 
 
Alueellisessa vanhusneuvostossa Padasjoen edustajana toimi Eeva-Riitta Kusmin (varalla 
Seija Karevaara), alueellisessa vammaisneuvostossa Silja Savola (varalla Pekka Valtonen) ja  
kunnanvaltuustossa läsnäolo- ja puheoikeudella Pekka Valtonen. 
Kevätkaudella kokouksia oli kolme. 
 

Uusi kokoonpano vanhus- ja vammaisneuvostossa aloitti syyskuussa 2025: 

Päivi Salojärvi (seurakunta), puheenjohtaja 
Pekka Valtonen (Padasjoen sotaveteraanit ry), varapuheenjohtaja 
Silja Savola (SPR) 
Seija Karevaara (Padasjoen seniorit ry) 
Maija Kakko (Eläkeliitto) 
Erja Ojala (Padasjoen kylät) 
Mira Vilkman (kunnanhallitus) 
 
Sihteerinä toimii hyvinvointijohtaja Pauliina Koskela. 
Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui syyskaudella neljä kertaa.  

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston järjestäytyminen ja edustajavalinnat 

Kauden ensimmäisessä kokouksessa 10.9.2025 vanhus- ja vammaisneuvosto järjestäytyi 
kaudelle 2025-2029 seuraavasti:  

Puheenjohtajaksi valittiin Päivi Salojärvi, varapuheenjohtajaksi Pekka Valtonen. Vanhus- ja 
vammaisneuvoston sihteerinä toimii Pauliina Koskela. Edustajaksi kunnanvaltuuston 
kokouksiin valittiin Pekka Valtonen, teknisen lautakunnan kokouksiin Erja Ojala ja 
sivistyslautakunnan kokouksiin Seija Karevaara.  



Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin valittiin jäsenet Padasjoen vanhus- ja 
vammaisneuvostosta seuraavasti: Vanhusneuvostoon Päivi Salojärvi, varajäsen Seija 
Karevaara ja vammaisneuvostoon Silja Savola, varajäsen Pekka Valtonen. Edustajaksi 
alueelliseen kuljetuspalveluiden seurantaryhmään valittiin Päivi Salojärvi, varalle Seija 
Karevaara. Padasjoen Liikenneturvallisuustyöryhmässä ikääntyneiden edustajana toimii 
Pekka Valtonen. 

 

 

Vanhustenviikko 6.-10.10.2025 

Vanhus- ja vammaisneuvosto järjesti yhteistyökumppaneiden kanssa monipuolista ohjelmaa 
vanhustenviikolle:  

8.-luokkalaiset ulkoiluttivat Pihlajakodin asukkaita kahtena päivänä, kirjastolla järjestettiin 
senioreille suunnattua digineuvontaa (Seniorisurf), päiväjuhla musiikkiesityksineen 
terveysaseman ruokasalissa, makkaranpaistoa ja päiväkahvit Luukonhaan laavulla, 
kahvitarjoilut Pihlajakodin, Visapuiston ja Tuuliakodin asukkaille, musiikillinen 
sunnuntaimessu Padasjoen kirkossa kuljetusmahdollisuudella ja kirkkokahvit sekä soita 
vanhukselle- päivä. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto arvioi palautekeskustelussaan vanhustenviikon onnistuneeksi 
ja kehittämiskohteita kirjattiin ylös tulevia vuosia ajatellen. 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnan viestintä 

Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnan viestintää suunniteltiin yhdessä kunnan 
viestinnästä vastaavan Katri Suntelan kanssa. Padasjoen kunnan nettisivuille perustettiin 
”Ikääntyneet”-sivusto, jonne on tarkoitus koota ikäihmisille suunnattuja palveluita ja kertoa 
vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta. Vanhus- ja vammaisneuvoston paperinen esite 
päivitettiin keväällä 2025 ja syksyllä 2025. 

 

Verkostoituminen 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet osallistuivat valtakunnalliseen 
vanhusneuvostopäivään 22.10.2025 etäyhteydellä. 

Päijät-Hämeen kuntien vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteistapaaminen järjestettiin 
etäyhteydellä 9.5. ja Orimattilassa 28.10.2025. Padasjoelta oli edustajat mukana. 

 

 



Muuta toimintaa 

Vanhus- ja vammaisneuvosto oli mukana 10.4. kotiseututalolla pidetyssä ikääntyneiden 
hyvinvointipäivässä. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto muisti 100 vuotta täyttänyttä sotaveteraani Viljo Pastilaa ja 
päätti, että jatkossa muistetaan kaikkia 100 vuotta täyttäviä padasjokelaisia. 

Järjestettiin myös kotihoidon piirissä oleville ikääntyneille joulumuistaminen ja osallistuttiin 
valtakunnalliseen ”Siskot ja Simot, joulupostia ikäihmisille”-kampanjaan yhdessä kirjaston 
kanssa. 

 

 

 


